様式第１号（第７条関係）

[bookmark: _GoBack]小山町合宿誘致促進事業助成金交付申請書

年　　月　　日
小山町長　様

申請者　住所又は所在地
　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体名及び代表者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

次のとおり実施する小山町合宿誘致促進事業について助成金の交付を受けたいので、小山町合宿誘致促進事業助成金交付要綱第７条の規定により申請します。

	合宿名

	合宿人数
	人

内　小学生

内　中学生

内　高校生

内　大学生
（専門学生）

内　社会人

	合　宿　日
	　　　年　　月　　日　～　　月　　日（延べ　　人）

	宿泊施設

	活 動 場 所

	交付対象経費
	円
	助成金申請額
※延べ宿泊者数×2,000円
	円

	口座振替記入欄

	金　融　機　関
	銀行
金庫
農協
	　　　口　　　座
	フリガナ

	名義人
氏　名

	本店
支店
支所
出張所

	種　類
	口　座　番　号

	１　普通
２　当座
３　その他（　　　）

様式第２号（第８条関係）

第　　　号
年　月　日

　　　　　　　　　様

小山町長

小山町合宿誘致促進事業助成金決定通知書

　　年　月　日付けで申請のあった助成金について、下記のとおり決定したので、小山町合宿誘致促進事業助成金交付要綱第８条の規定により通知します。

記

１　交付
（１）交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円

（２）交付の条件
　　ア　交付対象事業を誠実に執行すること。
　　イ　小山町負担金補助及び交付金に関する規則及び小山町合宿誘致促進事業助成金交付要綱を遵守すること。

　２　不交付
　　（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

様式第３号（第９条関係）

小山町合宿誘致促進事業助成金変更等申請書

年　月　日
	小山町長　様

申請者　住所又は所在地

氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体名及び代表者）

　　年　月　日付け　　第　号により助成金の交付の決定を受けた交付対象事業を次のとおり
（変更・中止）したいので、申請します。

	当初交付決定額
	円

	変更交付申請額
	円

	変更・中止の理由

	変更事項
	（変更前）

	（変更後）

様式第４号（第９条関係）

第号
年月日

　　　　　　　　　　様

小山町長　　　　　印

小山町合宿誘致促進事業助成金変更等決定通知書

　年　月　日付けで申請のあった変更等について、次のとおり決定したので、小山町合宿誘致促進事業助成金交付要綱第９条第２項の規定により通知します。

	決定事項
	１　承認

２　不承認

	決定理由

	変更交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	変更交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第５号（第１１条関係）

小山町合宿誘致促進事業助成金実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　小山町長　様

申請者　住所又は所在地

氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体名及び代表者）

　　　年　月　日付け　第　号により助成金の交付の決定を受けた交付対象事業が完了したので、小山町合宿誘致促進事業助成金交付要綱第１１条の規定により、関係書類を添えて報告します。

	宿泊日
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで　　日間

	交付対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	延べ宿泊者数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	備　考

（添付書類）　（１）宿泊証明書
　　　　　　　（２）活動実績が分かる書類（写真等）
　　　　　　　（３）その他町長が必要と認める書類

様式第６号（第１１条関係）

宿　泊　証　明　書

	団体の名称

	宿泊期間
	年　　月　　日　　～　　　　年　　月　　日

	延べ宿泊者数
	人

	宿泊費
	　　　　　　　　　　　　　　　円

上記のとおり宿泊したことを証明します。

　　年　　月　　日

宿泊施設名
　　　　　　　　　　　　　　　㊞

※複数の宿泊施設に宿泊する場合、各施設から証明をもらい、提出してください。
　（例）１泊目と２泊目で異なる宿泊施設に宿泊した場合　等

様式第７号（第１２条関係）
第　　　号
年　月　日

　　　　　　　　　　　　　　様

小山町長　　　　　印

小山町合宿誘致促進事業助成金交付額確定通知書

　年　月　日付けで報告のあった助成金について、下記のとおり確定したので、小山町合宿誘致促進事業助成金交付要綱第１２条の規定により通知します。

記

１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　円

２　交付確定額　　　　　　　　　　　　　円

様式第８号（第１３条関係）

小山町合宿誘致促進事業助成金請求書

年　月　日

小山町長　様

請求者　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人・団体名及び代表者）

年　月　日付け　　第　号により交付確定の通知を受けた助成金について、小山町合宿誘致促進事業助成金交付要綱第１３条の規定により、下記のとおり請求します。

記

	交付確定額
	円
　円

	請求額

円

	口座振替記入欄

	金　融　機　関
	銀行
金庫
農協
	　　　口　　　座
	フリガナ

	名義人
氏　名

	本店
支店
支所
出張所

	種　類
	口　座　番　号

	１　普通
２　当座
３　その他（　　　）

様式第９号（第１６条関係）

第号
年月日

　　　　　　　　　　様

小山町長　　　　印

小山町合宿誘致促進事業助成金返還命令書

　年　月　日付け　　第　号により交付の決定をした助成金について、小山町合宿誘致促進事業助成金交付要綱第１６条の規定により、下記のとおり返還を命じます。

記

１　返還命令金額
	交付決定額
	円

	変更交付決定額
（取消後交付決定額）
	円

	交付確定額
	円

	返還命令額
	円

２　返還期限　　　　　年　　　月　　　日